
 

Via Circondaria Nord n. 39 – 41013 Castelfranco Emilia (MO) C.F 80005470366 - P.I. 02558870362 

Tel. (n. 3 linee) 059-925880 – 059-928386 – 059-928198 Fax 059-920401 

 

1 

 

 

DETERMINAZIONE N. 157 DEL 30/06/2021 

 

 

OGGETTO: Approvazione del 1° rendiconto cassa contanti anno 2021. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO lo Statuto di questa ASP approvato con deliberazione della Giunta della Regione Emilia-

Romagna n. 1825 del 11/11/2014; 

 

VISTO il Piano programmatico triennio 2020–2022, Bilancio pluriennale di previsione e Bilancio 

economico preventivo 2020 dell’ASP “Delia Repetto” di Castelfranco Emilia (MO) approvato con 

delibera dell’assemblea dei soci n. 3 del 28/09/2020 

 

 

VISTO e controllato il rendiconto delle spese sostenute nel periodo 01/01/2021 – 30/06/2021 dal 

responsabile della cassa contanti di questa ASP per complessivi € 958,12 (buoni dal 1 al 36) e 

constatatane la regolarità; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di   approvare le spese sostenute dalla cassa contanti di questa ASP per complessivi € 958,12 

elencate nel prospetto di rendicontazione allegato quale parte integrante e sostanziale del presente 

atto;  

 

2) darsi atto che il costo di € 958,12 troverà copertura nel budget di Bilancio dell’anno 2021 di 

questa ASP.  

                  

                                                                                                          IL DIRETTORE  

                                                                                                              (Zini Elena) 


